
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 858

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 02:20:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 71742021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS ZERO QUILOMETRO
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS ZERO QUILOMETRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/04/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

01/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/858/pdestinado-a-aquisicao-de-motocicletas-zero-quilometrop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1e6bdfed66ce7c9b86ae2aa68208754.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6425b27c6f254fa64d43845e9470e99a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31d10e02f9ba34cab82fcea6b7c8a85f.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a40787364412eec0e3c647c3068cedb.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2022 WALK CO... 18/04/2022 18/04/2023 R$ 30.600,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/807

